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四川信息职业技术学院

20  --20  学年第  学期重修试卷

课程名称：《  》                   

课程代码：          考试方式：闭卷      考试时间：120分钟

	题  号
	一
	二
	三
	四
	五
	合  计
	核分人

	题  分
	
	
	
	
	
	100
	

	得  分
	
	
	
	
	
	
	


	得分
	评分人

	
	


上表若试卷和答题合并，每个大题前均需要，若试卷与答题分开，各大题前可不要要。

第一题 …  以下注意事项供出卷老师参考，出卷时请删除  …
1、 请按本格式默认的字体大小（宋体小四或四号）、外框大小、A4纸张进

行出题；

2、本格式分：试卷（8页）、答题纸（2页）、和答案纸（2页）。如果您不需

要答题纸或有多余的页码，请删除；如果页码不足，可自加。但要保证在双页预览时，相邻两页顶部和底部都要对齐（如下图）
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3、请完整填写以下内容：

试卷卷标：（A）或（B）卷

课程名称：填写全称，不要简称，以教学计划为准，不得以教材名称

考试方式：按《课程考核方式报表》填写
页码（页脚自动生成）：打印时请将试卷、答题纸及评分标准分成三个文件后再打印，否则页码总数就有对。

密封线内的系别、班级、姓名、学号由学生填写。

4、单面打印。

5、试卷电子版文件名：课程名称+课程代码+出卷老师姓名+A(B)卷；
6、各任课老师必须根据本门课程教学计划考试日期，提前三周准备好样卷，最后一周考试的科目由各系部收齐后，并填写《试卷汇总表》，连同试卷、《试卷汇总表》、《命题质量审核表》一并交教务处。
	得分
	评分人

	
	


第三题  判断题（共20题，每题1分，共20分）
（    ）1. 使用shutdown -k命令并不真正使系统关机，而只是给用户提出警告。

（    ）2. 进程可以处于僵死状态，而在当前进程表中仍有记录。
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四川信息职业技术学院

20  --20  学年第  学期重修试卷

答 题 纸

课程名称：《  》   

课程代码：            考试方式：闭卷     考试时间：120分钟

	题  号
	一
	二
	三
	四
	五
	合  计
	核分人

	题  分
	
	
	
	
	
	100
	

	得  分
	
	
	
	
	
	
	


	得分
	评分人

	
	


第一题  单项选择题（共50题，每题1分，共50分）

	题号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	题号
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	题号
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	题号
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	题号
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


第二题  多项选择题（共15题，每题2分，共30分）
	题号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	题号
	11
	12
	13
	14
	15
	
	
	
	
	

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


第三题  判断题（共20题，每题1分，共20分）
	题号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	题号
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


四川信息职业技术学院
20  --20  学年第  学期重修试卷

答案及评分标准

课程名称：《  》                   

课程代码：            考试方式：闭卷     考试时间：120分钟

	题  号
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	合  计

	分  值
	
	
	
	
	
	
	100
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